- 1 -

上海市杨浦区人民政府文件

杨府发〔2023〕9 号

上海市杨浦区人民政府
关于印发《环同济知识经济圈新一轮发展规划

（2023-2025）》的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处：

《环同济知识经济圈新一轮发展规划（2023-2025）》已经

区政府同意，现印发给你们，请认真按照执行。

附件：环同济知识经济圈新一轮发展规划（2023-2025）

上海市杨浦区人民政府

2023 年 10 月 23 日

- 2 -

抄送：区委各部门、区人大办、区政协办、区法院、区检察院、

区各人民团体。

上海市杨浦区人民政府办公室 2023 年 10 月 23 日印发